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89 學年度學科能力測驗　級分人數分布表

級分 國文 英文 數學 社會 自然

 人數 百分比 累計人數 累計百分比 人數 百分比 累計人數 累計百分比 人數 百分比 累計人數 累計百分比 人數 百分比 累計人數 累計百分比 人數 百分比 累計人數 累計百分

15 3371 3.03 3371 3.03 2212 1.99 2212 1.99 2621 2.36 2621 2.36 1894 1.70 1894 1.70 2227 2.00 2227 2.00

14 9218 8.29 12589 11.33 4198 3.78 6410 5.77 3793 3.41 6414 5.77 3525 3.17 5419 4.88 3427 3.08 5654 5.09

13 16711 15.03 29300 26.36 6825 6.14 13235 11.91 7946 7.15 14360 12.92 8370 7.53 13789 12.41 6167 5.55 11821 10.63

12 20807 18.72 50107 45.08 9045 8.14 22280 20.04 6175 5.56 20535 18.47 11718 10.54 25507 22.95 6336 5.70 18157 16.33

11 19565 17.60 69672 62.68 10027 9.02 32307 29.06 10147 9.13 30682 27.60 17201 15.47 42708 38.42 7345 6.61 25502 22.94

10 14654 13.18 84326 75.86 11955 10.76 44262 39.82 12974 11.67 43656 39.27 17253 15.52 59961 53.94 9517 8.56 35019 31.50

9 9542 8.58 93868 84.45 12137 10.92 56399 50.74 8311 7.48 51967 46.75 17799 16.01 77760 69.96 11684 10.51 46703 42.02

8 5552 4.99 99420 89.44 10460 9.41 66859 60.15 11238 10.11 63205 56.86 12116 10.90 89876 80.86 14381 12.94 61084 54.95

7 3390 3.05 102810 92.49 10324 9.29 77183 69.44 10979 9.88 74184 66.74 8799 7.92 98675 88.77 17884 16.09 78968 71.04

6 2015 1.81 104825 94.30 8997 8.09 86180 77.53 6305 5.67 80489 72.41 4285 3.85 102960 92.63 11433 10.29 90401 81.33

5 1230 1.11 106055 95.41 8714 7.84 94894 85.37 7884 7.09 88373 79.50 2364 2.13 105324 94.75 7424 6.68 97825 88.01

4 630 0.57 106685 95.98 7474 6.72 102368 92.09 7545 6.79 95918 86.29 613 0.55 105937 95.30 3747 3.37 101572 91.38

3 233 0.21 106918 96.19 3426 3.08 105794 95.18 4341 3.91 100259 90.20 103 0.09 106040 95.40 954 0.86 102526 92.24

2 67 0.06 106985 96.25 338 0.30 106132 95.48 4493 4.04 104752 94.24 9 0.01 106049 95.41 80 0.07 102606 92.31

1 5 0.00 106990 96.25 13 0.01 106145 95.49 1433 1.29 106185 95.53 4 0.00 106053 95.41 3 0.00 102609 92.31

0 3 0.00 106993 96.25 8 0.01 106153 95.50 370 0.33 106555 95.86 16 0.01 106069 95.42 20 0.02 102629 92.33

缺考 4163 3.75 111156 100.00 5003 4.50 111156 100.00 4601 4.14 111156 100.00 5087 4.58 111156 100.00 8527 7.67 111156 100.00
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